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Numer produktu: 05.544.1029.0

Ztagcze gniazdo 0,5-1,5 QVIM

Dane techniczne

Ogolne

QOdizolowanie przewodu

Min. Przekrdéj przewodu elastycznego
Max. Przekroj przewodu elastycznego
Min. UL/CSA wire diamter flexible wire
Max. UL/CSA wire diamter flexible wire
Typ potaczenia

Materiat

Massive contact

Srednica kontaktu

Klasa niepalnosci izolacji zgodnie z UL94
Rezystancja stykow

Klasyfikacje

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM 9.0
ETIM 8.0
ETIM7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0
ETIM 3.0

Zgodnos¢ produktow

Zgodno$¢ z ROHS
Zgodno$¢ z REACH-SVHC

vz wieland

4 mm
0.75 mm?
1.5 mm?
18 AWG
16 AWG
Crimp
Bronze
Nie

1,58 mm
Inne

<4 mOhm

27440204
EC000796

EC000796
EC000796
EC000796
EC000796

Zgodny
Zgodny

Creation date 15.04.2015

Reserve technical changes
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